第1頁/共1頁

臺北市區段徵收及市地重劃委員會第12次會議紀錄

時間：中華民國110年1月27日（星期三）上午10時

地點：本市市政大樓2樓北區 N214會議室

主席：彭主任委員振聲                              紀錄：邱怡穎

出（列）席單位及人員：詳簽到表

壹、 報告事項

前次會議結論執行情形：洽悉。

貳、審議事項

審議案1：北投區軟橋段52地號土地標租年租金底價案。

決議：本案標租年租金底價經與會委員共識同意，評議為新臺幣

290萬4,036元整。

審議案2：木柵路四段、五段附近地區擬辦區段徵收案抵價地比例。

決議：

一、 本案同意依抵價地比例40%報請內政部審議，並請提案單

位依委員意見修正財務評估報告。

二、 有關地下礦坑安全疑慮及地質改良費用評估，後續請提供相

關技師公會鑑定報告向內政部都市計畫委員說明。

參、散會：上午11時10分。